ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НОВЫЙ УРЕНГОЙЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГААДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВЫЙ УРЕНГОЙ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О признании утратившим силу распоряжения Администрациигорода Новый Уренгой от 21.11.2024 № 1445-р
На основании постановления Правительства Ямало-Ненецкогоавтономного округа от 21.06.2021 № 533-П «Об утверждении Порядкапредоставления грантов в форме субсидий из окружного бюджетана реализацию мероприятий по улучшению условий и охраны трудав Ямало-Ненецком автономном округе», руководствуясь Уставомгородского округа город Новый Уренгой Ямало-Ненецкого автономногоокруга:
1. Признать утратившим силу распоряжение Администрациигорода Новый Уренгой от 21.11.2024 № 1445-р «О создании комиссиипо организации и проведению в городском округе город НовыйУренгой Ямало-Ненецкого автономного округа первого этапа отборана лучшее состояние условий и охраны труда в Ямало-Ненецкомавтономном округе».2. Управлению делами Администрации города Новый Уренгой(Игнашова М.Н.) разместить настоящее распоряжение в сетевомиздании «Импульс Севера».3. Департаменту внутренней политики Администрации городаНовый Уренгой (Антонов В.А.) разместить настоящее распоряжениена официальном сайте Администрации города Новый Уренгой в сетиИнтернет.4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Новый Уренгой А.А. Колодин

consultantplus://offline/ref=067CEEC6750E982594DC19CFA8ABAB51DEE951DBF3A65300274A3A1AD226FE42z7MAF